
Elektroninio dokumento nuorašas





 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

AUGALŲ APSAUGOS ĮSTATYMO NR. I-1069 22 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2022 m. lapkričio 24 d. Nr. XIV-1578 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 22 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 22 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„22 straipsnis. Teismo leidimų įeiti į fizinių asmenų gyvenamąsias patalpas išdavimo 

tvarka 

1. Jeigu Tarnyba priima sprendimą atlikti patikrinimą fizinio asmens gyvenamosiose 

patalpose (iš jų ir nuomojamose ar naudojamose kitu pagrindu), pirmosios instancijos 

administraciniam teismui pateikiamas prašymas dėl teismo leidimo įeiti į fizinio asmens 

gyvenamąsias patalpas išdavimo. 

2. Prašyme dėl teismo leidimo įeiti į fizinio asmens gyvenamąsias patalpas išdavimo turi 

būti nurodyta tikrinamo fizinio asmens vardas, pavardė, gyvenamųjų patalpų adresas, įtariamų 

pažeidimų pobūdis. 

3. Prašymą dėl teismo leidimo įeiti į tikrinamo fizinio asmens gyvenamąsias patalpas 

išdavimo išnagrinėjęs pirmosios instancijos administracinio teismo teisėjas priima motyvuotą 

nutartį prašymą patenkinti arba jį atmesti. 

4. Prašymas dėl teismo leidimo įeiti į tikrinamo fizinio asmens gyvenamąsias patalpas 

išdavimo turi būti išnagrinėtas ir nutartis priimta ne vėliau kaip per 72 valandas nuo šio prašymo 

pateikimo momento. 

5. Jeigu Tarnyba nesutinka su pirmosios instancijos administracinio teismo teisėjo 

nutartimi atmesti prašymą, ji turi teisę per 7 dienas nuo šios nutarties priėmimo ją apskųsti 

Lietuvos vyriausiajam administraciniam teismui. 

6. Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas turi išnagrinėti Tarnybos skundą dėl 

pirmosios instancijos administracinio teismo teisėjo nutarties ne vėliau kaip per 7 dienas nuo šio 

skundo pateikimo. Tarnybos atstovas turi teisę dalyvauti nagrinėjant skundą. 

7. Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo priimta nutartis yra galutinė ir 

neskundžiama.“ 

 



 2 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos augalų apsaugos įstatymo Nr. I-1069 22
straipsnio pakeitimo įstatymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-24 Nr. XIV-1578
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-09 08:03:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-09 08:03:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-02 - 2024-12-01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.101

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e385a6b070b211ed8a47de
53ff967b64

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-11 01:27:04 TAIS


